[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack] КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________________ № ______________

Об утверждении порядка выплаты премии Правительства Ленинградской области спортсменам Ленинградской области и их тренерам «За достижение высоких спортивных результатов на официальных всероссийских и международных спортивных соревнованиях»

В целях развития спорта высших достижений и на основании пункта 4  Положения о премии Правительства Ленинградской области спортсменам Ленинградской области и их тренерам «За достижение высоких спортивных результатов на официальных всероссийских и международных спортивных соревнованиях», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 08.04.2025 № 325 приказываю:
1. Утвердить Порядок выплаты премии Правительства Ленинградской области спортсменам Ленинградской области и их тренерам «За достижение высоких спортивных результатов на официальных всероссийских и международных спортивных соревнованиях» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Создать комиссию по отбору кандидатов по присуждению премии Правительства Ленинградской области спортсменам Ленинградской области и их тренерам «За достижение высоких спортивных результатов на официальных всероссийских и международных спортивных соревнованиях» (далее – Комиссия) согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Утвердить Положение о Комиссии  согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем комитета.

Председатель комитета                                                                                В.Н. Комаров
image1.png